Протокол согласования ставок Исполнителя
к Договору № ____________ от «___» ______ 201__г.
между ______________________ и ООО «Национальная логистическая компания»

г. Москва								         «__» ________ 201_ г.

__________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ______________________________________________, действующего на основании _____________________________________, с одной стороны, и ООО «Национальная логистическая компания», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в  лице _____________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________, с другой стороны, пришли к соглашению о размере ставок Исполнителя:

1. Организация передачи груза перевозчику:
_____________________________________

[bookmark: _GoBack]
2.  Услуги по отгрузке:
_____________________________________

От Исполнителя                                                                                  От Заказчика

___________________________	___________________________